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Najlepsze wyniki ostatnich tygodni
● 2. miejsce Mistrzostw Świata Juniorek GA w układzie z maczugami – Ksenia

Zhyzhych

● 2. miejsce Mistrzostw Europy Juniorek GA w układzie z obręczami – Valeriia

Pinska, Lea Turowska, Maria Majkowska, Natalia Idziniak, Laura Tłaczała

● 6. miejsce Mistrzostw Europy Seniorek AKRO w układzie statycznym – Lena

Blitek, Maja Kasprzak

● 11. miejsce Mistrzostw Europy Seniorów GSK/M w drużynach mieszanych –

Maria Drobniak, Kacper Garnczarek

● 1. miejsce Pucharu Świata Seniorek GA w wieloboju – Madoka Przybylska,

Vesna Pietrzak, Magdalena Szewczuk, Melody Wąsiewicz-Hanc, Julia

Wojciechowska, Maria Aszklar

● 1. miejsce Pucharu Świata Seniorek GA w układzie z piłkami i obręczami –

Madoka Przybylska, Vesna Pietrzak, Magdalena Szewczuk, Melody Wąsiewicz-

Hanc, Julia Wojciechowska, Maria Aszklar

● 3. miejsce Pucharu Świata seniorów AKRO w układzie kombinowanym –

Agata Makowska, Michał Szustak



Największe sukcesy organizacyjne
● Wsparcie finansowe dla trenerów klubowych, zawodników kadry narodowej,

zawodników szkolonych centralnie i ich klubów

● Kilkanaście milionów złotych od Ministerstwa Sportu i Turystyki

na rozwój Polskiej Gimnastyki

● Polska Gimnastyka i TAURON znowu razem!

● Wielkie święto gimnastyczne w sercu Śląska – Gimnastyka

dla Wszystkich z TAURONEM - około 300 uczniów szkół podstawowych poznało

tajniki sportów gimnastycznych

● Logotyp PZG opatentowany przez Urząd Patentowy RP



Postanowienia NWZD PZG 
16 kwietnia odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów PZG. Najwyższa

władza PZG wybrała nową członkinię Komisji Rewizyjnej oraz biegłego rewidenta

do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych PZG za rok 2025 i 2026.

W skład Komisji Rewizyjnej PZG weszła Aneta Jaskólska, a biegłym rewidentem został

Jacek Adam Pobiedziński (Kancelaria Audytorska JRD Audit Sp. z o.o.). Wszystkie szczegóły

znajdą Państwo w Uchwałach, które publikujemy poniżej.

Więcej na stronie PZG

Przed nami WZSD PZG
25 czerwca odbędzie się Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów PZG. Celem

nadrzędnym WZSD PZG będzie przyjęcie sprawozdania z działalności oraz rocznego

sprawozdania finansowego za 2024 rok.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/nadzwyczajne-walne-zgromadzenie-delegatow-pzg-za-nami/
https://pzg.pl/zawiadomienie-o-walnym-zgromadzeniu-sprawozdawczym-delegatow-pzg-w-dniu-25-06-2025/


Nowe uchwały Zarządu PZG
W ostatnich miesiącach Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego przyjął 21 uchwał.

Wszystkie uchwały znajdą Państwo w dedykowanej zakładce na stronie PZG, a część z nich

wyszczególnimy w dalszej części Newslettera PZG.

Uchwały Zarządu PZG 

Logotyp PZG opatentowany!
Polski Związek Gimnastyczny uzyskał prawo ochronne na znak towarowy słowno-graficzny,

którym jest logotyp PZG. Decyzja Urzędu Patentowego RP oznacza wzmocnienie

identyfikacji wizualnej oraz dalszą profesjonalizację działań graficznych. Nieuprawnione

wykorzystanie logotypu może zostać uznane za nieuczciwą konkurencję.

Więcej w piśmie przewodnim

https://pzg.pl/uchwaly-i-komunikaty/
https://pzg.pl/pliki-do-pobrania/32855/?tmstv=1750858888


Polska Gimnastyka i TAURON znowu razem!
Polski Związek Gimnastyczny rozpoczyna nowy projekt z Grupą TAURON Polska Energia.

Współpraca będzie obejmować działania z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu (CSR).

Współpraca będzie obejmować wspólne działania w zakresie CSR, w tym przede wszystkim

organizację czterech wydarzeń pod nazwą „Gimnastyka dla Wszystkich z TAURONEM" będących

integralną częścią programu Gimnastyka dla Wszystkich, jednego z największych programów

upowszechniania aktywności ruchowej w Polsce.

10 czerwca w Arenie Katowice odbyła się pierwsza z imprez promujących zdrowy styl życia

i aktywność fizyczną, a zarazem Polską Gimnastykę. Kolejne odbędą się w tym roku

we Wrocławiu, Opolu i Krakowie. Każde z wydarzeń ma przyciągnąć blisko 300 uczestników,

a impreza finałowa w listopadzie aż 1500.

Dziękujemy bardzo za zaufanie i cieszymy się, że możemy wspólnie budować Polską Gimnastykę!

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/polska-gimnastyka-i-tauron-znowu-razem/


Polska Gimnastyka i TAURON znowu razem!



Gimnastyka dla Wszystkich z TAURONEM
Gimnastyka sportem dla każdego, bez wyjątków – takie motto przyświecało wydarzeniu, które

we wtorek, 10 czerwca, odbyło się w Arenie Katowice. Podczas „Gimnastyki dla Wszystkich

z TAURONEM” sporty gimnastyczne poznało trzystu uczniów szkół podstawowych z całego Śląska.

W trakcie Gimnastyki dla Wszystkich z TAURONEM około trzystu uczestników z piętnastu szkół

podstawowych miało okazję zapoznać się ze specyfiką wszystkich sportów gimnastycznych.

Uczestnicy mogli korzystać z opieki profesjonalnych animatorów i trenerów, ćwiczyć

na przyrządach gimnastycznych takich jak: plansze, ścieżki, trampoliny oraz różnego rodzaju

trenażery.

Każdy uczestnik otrzymał atrakcyjny pakiet startowy, nabył nowe umiejętności, świetnie się bawił,

otrzymał posiłek, a na koniec został wyróżniony medalem i dyplomem za udział - warto dodać,

że impreza była całkowicie bezpłatna dla uczestników.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/wielkie-swieto-gimnastyczne-w-sercu-slaska/


Polska Gimnastyka i TAURON znowu razem!



Ogromne wsparcie MSiT
Ministerstwo Sportu i Turystyki na czele z Panem Ministrem Sławomirem Nitrasem wspiera

Polską Gimnastykę. Po styczniowym przyznaniu ponad 2 milionów złotych na rozwój sportu

wyczynowego PZG otrzymało kolejne fundusze na realizację zadań.

Na rozwój sportów nieolimpijskich PZG otrzymało w 2025 roku 260 tysięcy złotych.

Sztandarowy projekt PZG popularyzujący gimnastykę jako sport powszechny,

czyli „Gimnastyka dla Wszystkich” został dofinansowany z budżetu Ministerstwa Sportu

i Turystyki kwotą niemal 4,5 mln złotych.

Tegoroczną nowością jest program „Fit Dzieciaki”. Projekt realizowany we współpracy

z MSiT otrzymał dotację w wysokości 1,1 mln złotych, co jest najwyższym wsparciem

finansowym spośród wszystkich organizacji realizujących programy w 2025 roku.

Dziękujemy za zaufanie i pomoc w rozwijaniu Polskiej Gimnastyki!

Więcej o wsparciu MSiT

https://pzg.pl/rekordowa-dotacja-msit-dla-polskiego-zwiazku-gimnastycznego-na-projekt-fit-dzieciaki/


Strefa Gimnastyczna
Na kanałach Polskiego Związku Gimnastycznego ukazały się nowe odcinki podcastu „Strefa

Gimnastyczna”. Prowadzącymi rozmowy są Aleksandra Szutenberg (Polsat Sport) oraz Jarosław

Kociszewski (Polskie Radio).

Gośćmi w kolejnych odcinkach podcastu byli: gimnastyczka artystyczna Ksenia Zhyzhych, para

akrobatyczna Michał Szustak i Agata Makowska, skoczkini Nicole Tujaka, wieloletnia działaczka

akrobatyczna Wiesława Milewska oraz gimnastyk sportowy Kacper Garnczarek. Pojawiły się

również dwa odcinki specjalne z imprez sportowych – Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży

w gimnastyce sportowej oraz Gimnastyki dla Wszystkich z TAURONEM. W obu przypadkach

będzie jeszcze druga część.

Strefa Gimnastyczna jest podcastem realizowanym przez Polski Związek Gimnastyczny,

z udziałem dotacji Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach programu Gimnastyka

dla Wszystkich.

Wszystkie odcinki są dostępne na kanale PZG na YouTube i innych platformach streamingowych

https://www.youtube.com/playlist?list=PL_L8Q92r-7TA-yAB1o1uSDM6BekqyMkot


Strefa Gimnastyczna



Inga Buczyńska trenerką roku 2024!
Trenerka Reprezentacji Polski w układach zespołowych Inga Buczyńska została zwyciężczynią

plebiscytu na Trenerkę Roku 2024 Polskiego Komitetu Olimpijskiego.

Inga Buczyńska odebrała nagrodę podczas Gali Polskiego Komitetu Olimpijskiego. Wraz

z trenerką gimnastyki artystycznej laureatką konkursu została selekcjonerka reprezentacji

Polski kobiet w piłce nożnej Nina Patalon.

Więcej na stronie PZG

Nowy regulamin zmiany barw klubowych
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego na mocy Uchwały nr 313 z dnia 28 kwietnia

2025 roku wprowadził nowy Regulamin Zmiany Barw Klubowych PZG. Uchwała weszła w

życie z dniem podjęcia.

Uchwała nr 313 na stronie PZG

https://pzg.pl/inga-buczynska-trenerka-roku-2024/
https://pzg.pl/nowy-regulamin-zmiany-barw-klubowych/


Inga Buczyńska trenerką roku 2024!



Wsparcie finansowe dla trenerów, klubów 
i  zawodników szkolonych centralnie
Świetne wieści dla trenerów sportowców, którzy są szkoleni centralnie. Zarząd PZG ustalił

nagrody finansowe!

Trenerzy otrzymają 3000 zł brutto, a dla klubów, zawodników szkolonych centralnie

i członków kadr narodowych przewidziano zwolnienia i ulgi w opłatach licencyjnych.

Wszystkie szczegóły na stronie PZG

Wsparcie 4F dla Polskiej Gimnastyki
Polski Związek Gimnastyczny kontynuuje współpracę z marką 4F! Dzięki tej współpracy,

osoby posiadające licencję Polskiego Związku Gimnastycznego będą miały możliwość

skorzystania z 30% zniżki na artykuły marki 4F.

Więcej informacji na stronie PZG

https://pzg.pl/wsparcie-finansowe-dla-trenerow-klubowych-oraz-ulgi-dla-klubow-i-kadr-narodowych/
https://pzg.pl/wsparcie-4f-dla-polskich-gimnastykow/


Wsparcie finansowe dla trenerów, klubów
i zawodników szkolonych centralnie



Sukcesy Liliany Lewińskiej i Emilii Heichel
Polskie seniorki mają za sobą świetne miesiące. Po udanych początkach sezonu na turniejach

międzynarodowych Liliana Lewińska i Emilia Heichel bardzo dobrze zaprezentowały się

na Mistrzostwach Europy seniorek w Tallinie.

Pierwsze tegoroczne starty miały miejsce w Pucharze Polski. W wieloboju i finałach trzech

układów najlepsza była Liliana Lewińska, a w układzie z obręczą zwyciężyła Emilia Heichel.

Na międzynarodowym turnieju w Schmiden Liliana była druga w wieloboju, ale wygrała

rywalizację z maczugami oraz zdobyła dwa srebrne krążki w układach z obręczą i piłką. Emilia

dwukrotnie wystąpiła w finałach. W kolejnych zawodach w Marbelli Liliana była czwarta,

a Emilia trzynasta w wieloboju. Lewińska zdobyła również brąz w układzie z obręczą.

Na Mistrzostwach Polski w wieloboju zwyciężyła Liliana Lewińska, wyprzedzając Emilię

Heichel i Hannę Sablińską. Liliana wygrała rywalizację w maczugach i obręczy, a Emilia

we wstążce i piłce.



Sukcesy Liliany Lewińskiej i Emilii Heichel
Następnie obie Polki reprezentowały kraj w zawodach Pucharu Świata i Mistrzostwach Europy,

zdobywając medale i kwalifikując się do finałów.

W Pucharze Świata w Sofii Liliana Lewińska była piąta w wieloboju oraz wystąpiła w trzech

finałach. Zdobyła srebro w układzie ze wstążką. W układzie z piłką była czwarta, a w układzie

z maczugami siódma. Podczas tych zawodów otrzymała również nagrodę dla Queen of the

World Cup Sofia 2025.

Kolejny świetny weekend Liliana zanotowała podczas zawodów PŚ w Taszkiencie.

W wieloboju Lewińska była trzecia, a w finałach układów zajęła piąte (wstążka) i dwukrotnie

siódme miejsca (piłka, obręcz).

W Mistrzostwach Europy obie polskie solistki zanotowały najlepsze wyniki w swojej karierze.

Liliana Lewińska była szósta w wieloboju, poprawiając się o cztery lokaty względem

poprzedniego roku. Piętnasta w wieloboju była Emilia Heichel, która również poprawiła swoje

życiowe osiągnięcie. W finałach Liliana Lewińska zajęła siódme (wstążka) oraz dwukrotnie

ósme miejsca (obręcz, maczugi).



Sukcesy Liliany Lewińskiej i Emilii Heichel



Polskie „zbiorówki” w czołówce!
Bardzo dobre wyniki wiosną zanotowały obie reprezentacje Polski w układach zespołowych.

Juniorki wywalczyły srebrny medal na Mistrzostwach Europy, a seniorki w nowym składzie

potwierdzają przynależność do światowej czołówki.

Seniorki występują w tym roku w składzie: Maria Aszklar, Magdalena Szewczuk, Madoka

Przybylska, Vesna Pietrzak, Julia Wojciechowska oraz Melody Wąsiewicz-Hanc.

Sezon rozpoczął się od drugiego miejsca seniorek w wieloboju na turnieju w Schmiden.

W układzie z piłkami i obręczami Polki zwyciężyły, a w układzie ze wstążkami były drugie.

W podobnym czasie juniorki rywalizowały o medale Mistrzostw Polski, które zwyciężyła

połączona reprezentacja Warszawy, Szczecina i Poznania.

W zawodach Pucharu Świata w Sofii seniorki błysnęły formą. Zajęły trzecie miejsce

w wieloboju. Do tego wywalczyły brąz w układzie ze wstążkami oraz były czwarte w układzie

z piłkami i obręczami.



Polskie „zbiorówki” w czołówce!
Największy sukces w tym roku to zwycięstwo w wieloboju seniorek podczas Pucharu Świata

w Taszkencie. Tej sztuki reprezentantki Polski dokonały po raz pierwszy w historii. Polki

w stolicy Uzbekistanu wygrały również finał układu z piłkami i obręczami oraz zdobyły srebro

w układzie ze wstążkami.

W Pucharze Europy świetnie spisały się juniorki. Polska kadra w składzie Laura Tłaczała,

Maria Majkowska, Natalia Idziniak, Lea Turowska, Valeriia Pinska uplasowała się na szóstym

miejscu w wieloboju oraz na piątym (obręcze) i szóstym (maczugi) w finałach.

Juniorki spisały się znakomicie na Mistrzostwach Europy. W Tallinie biało-czerwone zdobyły

srebrne medale w układzie z obręczami. Były również siódme w wieloboju oraz ósme

w układzie z maczugami. Siódme miejsce w wieloboju wywalczyły także seniorki, które

to samo miejsce zajęły w finale układu z pięcioma wstążkami.

W Mistrzostwach Świata Juniorek Polki zajęły 10. miejsce w wieloboju, co również jest

najlepszym wynikiem w historii polskich startów na MŚJ. Trenerką seniorskiej „zbiorówki”

jest Inga Buczyńska, a juniorek Olga Balakiina.



Polskie „zbiorówki” w czołówce!



Polskie „zbiorówki” w czołówce!



Ksenia Zhyzhych wicemistrzynią świata!
Na Mistrzostwach Świata Juniorek w Sofii Ksenia Zhyzhych zdobyła srebrny medal i tytuł

wicemistrzyni świata juniorek! Polka wywalczyła drugie miejsce w układzie z maczugami.

Polskie juniorki również mają za sobą bardzo dobre miesiące. Sezon zaczęły od zdobycia

medali na turnieju w Schmiden. Ksenia Zhyzhych i Laura Lewińska wygrały rywalizację

drużynową, a w finałach zdobyły trzy medale – Zhyzhych wygrała układy z piłką i ze wstążką,

a Lewińska była druga w układzie z obręczą. W finałach Aphrodite Cup wystąpiły Ksenia

Zhyzhych i Mariia Shybanova.

W Pucharze Europy w Baku Ksenia Zhyzhych zdobyła dwa srebrne medale – w układzie

z piłką i ze wstążką. Drużynowo (wraz z Mariią Shybanovą) były siódme.

Największym sukcesem były MŚJ. W Sofii Ksenia zdobyła srebrny medal w układzie

z maczugami, była piąta w układzie z piłką i siódma w układzie ze wstążką, a Mariia

Shybanova zajęła szóste miejsce w układzie z obręczą.



Ksenia Zhyzhych i Mariia Shybanova



Gimnastyka artystyczna
W Pucharze Świata w Baku wystąpiła seniorka Olivia Maslov, która w wieloboju zajęła

23. miejsce.

W wieloboju podczas Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży zwyciężyła Olga Duraj przed

Polą Włodarczyk i Leną Szalkowską.

Wielobój na Małej Olimpiadzie wygrała Zlatoslava Dubovyk, wyprzedzając Natalię Terskykh

i Nadię Dąbrowski.

Puchar Prezesa PZG w klasyfikacji wielobojowej wygrała Laura Rohozińska, która

wyprzedziła Martynę Olejniczak i Alicję Sekułę.

Drużynowym Mistrzem Polski klasy II został PTG Sokół Kraków, który pokonał SGA MKS

Pogoń Szczecin i drugą drużynę PTG Sokoła Kraków.



Gimnastyka artystyczna



Cztery finały akrobatycznych ME!
Lena Blitek i Maja Kasprzak zajęły szóste miejsce w finale Mistrzostw Europy seniorek. Polki

dokonały tej sztuki w układzie statycznym.

W finałach zaprezentowały się też akrobatki i akrobaci z grup wiekowych. Trójka w kategorii

pre-youth Laura Szawan, Emilia Gunia i Blanka Dębosz wywalczyły siódme miejsce.

Ósme lokaty w finałach zajęli także Livia Horbacz i Nel Szczyglewska oraz Julia Jessel

i Szymon Jaworek.



Cztery finały akrobatycznych ME!



Agata Makowska i Michał Szustak na 
podium zawodów Pucharu Świata
Michał Szustak i Agata Makowska wywalczyli brązowy medal w zawodach Pucharu Świata

w akrobatyce sportowej!

Reprezentanci Polski w dwójkach mieszanych zajęli trzecie miejsce w Pucharze Świata

w Aalen w układzie kombinowanym. Zwycięstwo w tej kategorii odnieśli reprezentanci

Portugalii, a drudzy byli akrobaci z Austrii. Agata Makowska i Michał Szustak zdobyli 25.380

pkt.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/brazowy-medal-pucharu-swiata-w-akrobatyce/


Agata Makowska i Michał Szustak na 
podium zawodów Pucharu Świata



Mistrzostwa Polski seniorów w akrobatyce

W Świdnicy odbyły się Mistrzostwa Polski seniorów w akrobatyce sportowej. W zawodach wzięło

udział ponad 260 akrobatów z całej Polski.

Wśród seniorów złote medale wywalczyły Lena Blitek i Maja Kasprzak (dwójki kobiet), Julia

Frydrych, Pola Gieburowska i Kornelia Kołłątaj (trójki kobiet), Agata Makowska i Michał Szustak

(dwójki mieszane), Maksymilian Kacprzak i Jakub Kanownik (dwójki męskie).

Pełna lista medalistów na stronie PZG

https://pzg.pl/poznalismy-mistrzow-polski-w-akrobatyce-sportowej/


Mistrzostwa Polski seniorów w akrobatyce



Dwa finały ME dla polskich gimnastyków

W Lipsku odbyły się Mistrzostwa Europy seniorów w gimnastyce sportowej. Reprezentanci Polski

wystąpili w dwóch finałach.

Kacper Garnczarek i Maria Drobniak wystąpili w finale nowej konkurencji – drużyn mieszanych.

Polacy uplasowali się na 11. miejscu w Europie. Ta innowacyjna formuła zadebiutuje na Igrzyskach

Olimpijskich w Los Angeles w 2028 roku.

W finale wieloboju wziął udział Kacper Garnczarek. Po raz pierwszy od 14 lat Polska miała swojego

reprezentanta na tym poziomie Mistrzostw Europy. Kacper ostatecznie zajął 21. miejsce.

W Mistrzostwach Europy wystąpiły również Marta Pihan-Kulesza, Natalia Pudełko i Wiktoria

Grzesikiewicz.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/swietny-debiut-polskiego-duetu-w-finale-me/


Dwa finały ME dla polskich gimnastyków



Dwa finały ME dla polskich gimnastyków



Dobre wyniki w World Challenge Cup

Gimnastyczki i gimnastycy sportowi występowali w finałach zawodów World Challenge Cup.

Na zawodach w Koprze do finałów weszło troje reprezentantów Polski – Maria Drobniak, Kacper

Garnczarek i Sebastian Gawroński. Najwyżej sklasyfikowany został Garnczarek, który zajął piąte

miejsce w finale poręczy. Drobniak była szósta w finale na ćwiczeniach wolnych, a Gawroński ósmy

na kółkach.

Niewiele zabrakło Marii Drobniak i Wiktorii Grzesikiewicz do kwalifikacji do finałów na World

Challenge Cup w Antalyi. Obie zawodniczki zostały sklasyfikowane na 11. miejscach – Drobniak

na ćwiczeniach wolnych, a Grzesikiewicz na poręczach.



Mistrzostwa Polski Seniorów w GSK i GSM

Marta Pihan-Kulesza i Sebastian Gawroński wygrali wieloboje podczas Mistrzostw Polski seniorów

w gimnastyce sportowej.

Dla zawodniczki klubu MKS Kusy Szczecin był to 13. złoty medal MP w wieloboju. Na podium stanęły

również Maria Drobniak i Wiktoria Grzesikiewicz.

Wśród mężczyzn triumfował Sebastian Gawroński, który pokonał Radosława Szymczyka i Borysa

Brackiego.

W rywalizacji juniorek najlepsza była Sofiya Razumouskaya, wyprzedzając Grację Dobrzańską i Alicję

Kupkę, a wśród juniorów zwyciężył Nikita Netreba przed Tomaszem Le Khacem i Lwem Kalitinem.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/marta-pihan-kulesza-i-sebastian-gawronski-mistrzami-polski-seniorow-w-gimnastyce-sportowej/
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Gimnastyka sportowa

Maria Drobniak wygrała wielobój na zawodach Pucharu Polski w Krakowie.

Nina Jaseniuk została Mistrzynią Polski młodziczek w gimnastyce sportowej kobiet.

Nazar Rudnytskyi i Anastasiia Samoilenko zwyciężyli w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży.

Dziewięć medali dla Polaków na zawodach Salamunov Memorial. Tomasz Le Khac zajął drugie

miejsce w wieloboju i zdobył cztery krążki na przyrządach. Trzecia w wieloboju była Sofiya

Razumouskaya. Wywalczyła także dwa srebrne medale na przyrządach. Brązowy medal

na równoważni zdobyła Gracja Dobrzańska.



Gimnastyka sportowa



Mistrzostwa Polski w trampolinie

Nicole Tujaka i Bartłomiej Wiśniewski mistrzami Polski w skokach na trampolinie. Złote medale

w skokach na ścieżce wywalczyli Sandra Żurek i Pavel Rubis, a w podwójnej mini trampolinie

zwyciężyli Sofia Blaczek i Anton Novikov.

Mistrzostwo Polski w skokach synchronicznych wywalczyli Paulina Wójcik i Zofia Wróbel wśród pań

oraz Bartłomiej Wiśniewski i Filip Janik wśród panów.

Zawody odbyły się w Warszawie. Udział wzięło ponad 200 zawodniczek i zawodników.

Więcej na stronie PZG

https://pzg.pl/nicole-tujaka-i-bartlomiej-wisniewski-mistrzami-polski-w-skokach-na-trampolinie/
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Dobre wyniki w zawodach za granicą!

Osiem złotych medali zdobyli Polacy podczas Oeiras Cup. Świetnie w Aere Cup we włoskim Riccione

spisał się Filip Procner.

W portugalskim Oeiras złote medale w skokach na trampolinie zdobyli Bartłomiej Wiśniewski (17+)

oraz Julia Wendzel (11-12 lat). W skokach synchronicznych najlepsze w kategorii 11-12 lat były

Michalina Szefler i Julia Wendzel. W skokach na ścieżce triumfowali Kacper Panasiuk (seniorzy)

i Natalia Kuźniarek (13-14 lat). W podwójnej mini trampolinie zwyciężyły Karina Kurowska (juniorki),

Zofia Tracz (13-14 lat) i Michalina Szefler (11-12 lat).

W Aere Cup brązowy medal wywalczył Filip Procner w skokach na trampolinie. Na tych samych

zawodach siódma była Weronika Antoszczyk. Na zawodach we Włoszech obu reprezentantów

Polski wypełniło minima na Mistrzostwa Świata Juniorów, które odbędą się w hiszpańskiej

Pampelunie.



Dobre wyniki w zawodach za granicą!



Skoki na trampolinie, ścieżce i PMT

Malwina Wyskiel i Dawid Popiel zwyciężyli w skokach na trampolinie podczas Pucharu Polski

seniorów. W skokach na ścieżce triumfowali Sandra Żurek i Kacper Panasiuk. W podwójnej mini

trampolinie najlepsi byli Sofia Blaczek i Anton Novikov.

Ponad 300 uczestników brało udział w dwóch edycjach Pucharu Polski Juniorów Młodszych.

Triumfatorami zawodów w klasie III byli Julia Wendzel, Michalina Szefler, Kalina Dombek i Lena

Lewczuk, a wśród chłopców Eugeniusz Sokołowski, Lucjan Feledziak, Natan Birkowski oraz Alhred

Stunkus.
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Dziękujemy za 
subskrybowanie 
Polskiej Gimnastyki!

Polski Związek Gimnastyczny
ul. Ratuszowa 11

03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl
https://www.facebook.com/Polski-Zwi%C4%85zek-Gimnastyczny-109575201511348
https://www.facebook.com/Polski-Zwi%C4%85zek-Gimnastyczny-109575201511348
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